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Kelionės privalumai

Leiskitės į  įspūdingą kelionę,  kurios metu atrasite kontrastų kupinus Jungtinius Arabų Emyratus ir  autentišką,  tradicijomis alsuojantį
Omaną.  Emyratuose  žavėsitės  moderniaisiais  stebuklais  –  futuristiniais  Dubajaus  dangoraižiais,  prabangiais  Abu Dabio  pastatais  ir
įspūdingomis dykumos panoramomis, kur tradicija susilieja su šiuolaikišku blizgesiu. Kelionę pratęsime Omane, kur laukia ramybės kupini
kalnai, senoviniai kaimeliai, vaizdingi uadi upių slėniai ir istoriniai fortai, atspindintys senosios Arabijos dvasią. Tai kelionė, jungianti du
skirtingus arabų pasaulio veidus – modernų ir tradicinį – ir atverianti galimybę patirti tikrą Artimųjų Rytų grožį, kultūrą ir svetingumą.

Kelionės programa

1 diena Skrendame į Jungtinius Arabų Emyratus.

2 diena Dubajus, prieskonių ir aukso turgus, Ateities muziejus. Nusileidę oro uostę vykstame į vietos restoraną papusryčiauti. Pailsėję
vykstame susipažinti su Dubajumi.

3 diena Dubajus,  Džumeiros  palmės,  Burj  Khalifa  dangoraižis,  kruizas  Dubajaus  įlanka.  Po pusryčių  viešbutyje  tęsiame pažintį  su
Dubajumi.

4 diena Abu Dabis. Po pusryčių išvykstame link Al Ain.

5 diena Nizva. Papusryčiaujame ir išvykstame į Omaną.

6 diena Džabrin pilis, Bahlos fortas, Al Hamra, Birkat al Mawz. Po pusryčių keliaujame tyrinėti Nizvos apylinkių.

7 diena Al Mudayrib, Wadi Bani Khalid, beduinų gyvenvietė, Vahibos dykuma. Po pusryčių išvykstame link Vahiba dykumos.

8 diena Suras, Whadi Shad slėnis, Bimaho smegduobė, Maskatas. Anksti ryte keliamės pasitikti kylančios saulės. Po pusryčių išvykstame
link Maskato.

9 diena Maskatas. Po pusryčių viešbutyje vykstame susipažinti su šalies sostine Maskatu.

10 diena Poilsis prie jūros. Poilsis prie jūros.

11 diena Poilsis prie jūros. Vakare vykstame į oro uostą.

12 diena Grįžtame namo.

Įskaičiuota į kelionės kainą

 Skrydžio bilietai: Vilnius – Dubajus/Maskatas – Vilnius (su persėdimu),
 Rankinis orlaivio salono ir registruotas bagažas1,
 Skrydžio bilietų registracija,
 8 nakvynės 3-4* viešbučiuose, 1 dykumos stovyklavietėje, dviviečiame / dviviečiame su pristatoma lova kambaryje,
 10 pusryčiai, 4 pietūs ir 7 vakarienės,
 Lankomi mokami objektai,
 Kelionės vadovo, vykstančio su grupe iš Lietuvos paslaugos.

1Pagal aviakompanijos taisykles, teiraukitės likus 4 savaitėms iki kelionės

Neįskaičiuota į kelionės kainą

 Arbatpinigiai vietiniams gidams ir vairuotojams – ~ 50 Eur,
 Išvykimo iš JAE mokestis - ~25 Eur,
 Pramogos užsakomos prieš kelionę: **Ateities muziejus – 45 Eur, pakilimas į Burj Khalifa – 85 Eur, kruizas ir vakarienė Dubajaus
įlanka – 70 Eur,
 Papildomos išlaidos – kelionės draudimas, ausinukai ekskursijų metu, vietinių gidų paslaugos, arbatpinigiai, miestų turistiniai
mokesčiai ir kitos nepaminėtos išlaidos.
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Svarbi informacija

 Į kelionę vykstama su pasu,
 Vienviečio kambario priemoka – 550 Eur,
 Gali būti keičiama kelionės programa, objektų skaičius ir lankymo tvarka ar kainos.
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